
UCHWAŁA NR LI/416/23 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części obrębu Dźwierzuty, gmina Dźwierzuty.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obrębu Dźwierzuty, gmina Dźwierzuty.   

§ 2. 1. Granice obszaru objętego uchwałą określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

2. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/416/23 

Rady Gminy Dźwierzuty 

 z dnia 16 lutego 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu Dźwierzuty, gmina Dźwierzuty   

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) cyt.: „w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz 

określenia sposobu ich zagospodarowania rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. 

Spółka energetyczna ENERGA Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku zwróciła się do Wójta Gminy 

Dźwierzuty z wnioskiem o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania w związku  

z realizacją inwestycji celu publicznego, polegającej na budowie stacji GPZ Dźwierzuty oraz budowie 

napowietrznej dwutorowej linii elektroenergetycznej WN-110 kV.   

Realizacja przedmiotowej inwestycji poprawi warunki napięciowe oraz zwiększy bezpieczeństwo 

zasilania odbiorców gminy Dźwierzuty oraz gmin sąsiadujących.  

W związku z powyższym należy stwierdzić, iż zasadne jest przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Dźwierzuty, 

gmina Dźwierzuty.    


